
  Atatürk Üniversitesi Edebiyat Fakültesi  

Sanat Tarihi Bölümü 

2023-2024 Öğretim Yılı Bahar Yarı Yılı I.  ÖĞRETİM VİZE Sınavları Programı 

 

Dersin 

Kodu 
Dersin Adı Tarih 

 

Gün Saat Öğretim Elemanı-Gözetmen Derslik 

EST109 Bizans Mimarisi II 17.04.2024 Çarşamba 13-14 ÖZKAN-AYDIN Amfi-407 

EST107 Osmanlı Sanatı II 18.04.2024 Perşembe 13-14 KÖŞKLÜ-AYDIN Amfi-407 

EST105 Anadolu Selçuklu Sanatı II 19.04.2024 Cuma 13-14 YURTTAŞ-AYDIN Amfi-407 

EST101 Sanat Tarihine Giriş II 22.04.2024 Pazartesi 13-14 ÖZKAN-AYDIN Amfi-407 

ETD113 Temel Osmanlı Türkçesi II 22.04.2024 Pazartesi 09-10 ÇİĞDEM-AYDIN Amfi-407 

EST111 Erken İslam Sanatı II 24.04.2024 Çarşamba 13-14 GÖKLER-AYDIN Amfi-407 

EAP113 Müzecilik II 24.04.2024 Çarşamba 09-10 ÖZTÜRK-AYDIN Amfi-407 

AIT101 AİİT II 25.04.2024 Perşembe 14-15   

TDZ101 Türk Dili II 25.04.2024 Perşembe 14-15   

EST103 İslam Öncesi Türk Sanatı II 26.04.2024 Cuma 13-14 HALICI- AYDIN Amfi-407 

     

EST203 Anadolu Selçuklu Sanatı IV 17.04.2024 Çarşamba 10-11 YURTTAŞ- KOMESLİ A-403 

EST207 Bizans Mimarisi IV 18.04.2024 Perşembe 10-11 ÖZKAN-KOMESLİ A-403 

EST205 Osmanlı Sanatı IV 19.04.2024 Cuma 10-11 KÖŞKLÜ- KOMESLİ A-403 

EST211 Anadolu Beylikleri Sanatı II 22.04.2024 Pazartesi 10-11 HALICI- KOMESLİ A-403 

EAP213 Müzecilik IV 24.04.2024 Çarşamba 10-11 ÖZTÜRK- KOMESLİ A-403 

EST201 Ortaçağ İslam Sanatı II 24.04.2024 Çarşamba 14-15 GEYİK- KOMESLİ A-403 

YDZ101 Yabancı Dil II 25.04.2024 Perşembe 14-15   

ÜSD Üniversite Seçmeli Ders II 25.04.2024 Perşembe 08-12   

EST209 Avrupa Sanatı II 26.04.2024 Cuma 10-11 OKUYUCU- KOMESLİ A-403 

     

EST305 Osmanlı Sanatı VI 17.04.2024 Çarşamba 16-17 KÖŞKLÜ-DOĞAN A-404 

EST307 Bizans Mimarisi VI 18.04.2024 Perşembe 16-17 ÖZKAN- DOĞAN A-404 

EST311 Türk-İslam Sanatında Süsleme II 19.04.2024 Cuma 16-17 HALICI- DOĞAN A-404 

EST313 Teknik Resim II 19.04.2024 Cuma 18-19 GÖKLER- DOĞAN A-404 

EST303 Anadolu Selçuklu Sanatı VI 22.04.2024 Pazartesi 16-17 YURTTAŞ- DOĞAN A-404 

EAP319 Genel Arkeoloji II 22.04.2024 Pazartesi 18-19 KASAPOĞLU- DOĞAN A-404 

EST309 Avrupa Sanatı IV 24.04.2024 Çarşamba 16-17 OKUYUCU- DOĞAN A-404 

ÜSD Üniversite Seçmeli Ders IV 25.04.2024 Perşembe 08-12   

EST301 Ortaçağ İslam Sanatı IV 26.04.2024 Cuma 16-17 GEYİK- DOĞAN A-404 

     

EST423 Bizans Resim Sanatı II 17.04.2024 Çarşamba 15-16 OKUYUCU-DOĞAN A-405 

EST405 Osmanlı Sanatı VIII 18.04.2024 Perşembe 15-16 KÖŞKLÜ- DOĞAN A-405 

EST403 Anadolu Selçuklu Sanatı VIII 19.04.2024 Cuma 15-16 YURTTAŞ-KOMESLİ A-405 

EST407 Avrupa Sanatı VI 22.04.2024 Pazartesi 15-16 OKUYUCU- KOMESLİ A-405 

EST411 Sanat Eleştirisi II 24.04.2024 Çarşamba 15-16 HALICI- AYDIN A-405 

ÜSD Üniversite Seçmeli Ders VI 25.04.2024 Perşembe 08-12   

EST401 Ortaçağ İslam Sanatı VI 26.04.2024 Cuma 15-16 GEYİK-AYDIN A-405 

 

 

 

 

                            Koordinatör                                                                                                            Bölüm Başkanı 

Arş. Gör. Nihat Sefa KOMESLİ      Prof. Dr. Hüseyin YURTTAŞ 

 

Not 1: Üniversite Seçmeli Ders Sınav saatleri dersi veren öğretim üyesi tarafından verilecektir. 

Not 2: Bitirme Tez Çalışması dersinin Vize notları ilgili öğretim elemanı tarafından verilecektir. 

 



  Atatürk Üniversitesi Edebiyat Fakültesi  

Sanat Tarihi Bölümü 

2023-2024 Öğretim Yılı Bahar Yarı Yılı II. ÖĞRETİM VİZE Sınavları Programı 

 

Dersin 

Kodu 
Dersin Adı Tarih 

 

Gün Saat Öğretim Elemanı-Gözetmen Derslik 

EST109 Bizans Mimarisi II 17.04.2024 Çarşamba 17-18 ÖZKAN-AYDIN Amfi-407 

EST107 Osmanlı Sanatı II 18.04.2024 Perşembe 17-18 KÖŞKLÜ-AYDIN Amfi-407 

EST105 Anadolu Selçuklu Sanatı II 19.04.2024 Cuma 17-18 YURTTAŞ-AYDIN Amfi-407 

EST101 Sanat Tarihine Giriş II 22.04.2024 Pazartesi 17-18 ÖZKAN-AYDIN Amfi-407 

ETD113 Temel Osmanlı Türkçesi II 22.04.2024 Pazartesi 19-20 ÇİĞDEM-AYDIN Amfi-407 

EST111 Erken İslam Sanatı II 24.04.2024 Çarşamba 17-18 GÖKLER-AYDIN Amfi-407 

EAP113 Müzecilik II 24.04.2024 Çarşamba 19-20 ÖZTÜRK-AYDIN Amfi-407 

AIT101 AİİT II 25.04.2024 Perşembe 14-15   

TDZ101 Türk Dili II 25.04.2024 Perşembe 14-15   

EST103 İslam Öncesi Türk Sanatı II 26.04.2024 Cuma 17-18 HALICI- AYDIN Amfi-407 

     

EST203 Anadolu Selçuklu Sanatı IV 17.04.2024 Çarşamba 18-19 YURTTAŞ- KOMESLİ A-403 

EST207 Bizans Mimarisi IV 18.04.2024 Perşembe 18-19 ÖZKAN-KOMESLİ A-403 

EST205 Osmanlı Sanatı IV 19.04.2024 Cuma 18-19 KÖŞKLÜ- KOMESLİ A-403 

EST211 Anadolu Beylikleri Sanatı II 22.04.2024 Pazartesi 18-19 HALICI- KOMESLİ A-403 

EAP213 Müzecilik IV  24.04.2024 Çarşamba 19-20 ÖZTÜRK- KOMESLİ A-403 

EST201 Ortaçağ İslam Sanatı II 24.04.2024 Çarşamba 17-18 GEYİK- KOMESLİ A-403 

YDZ101 Yabancı Dil II 25.04.2024 Perşembe 14-15   

ÜSD Üniversite Seçmeli Ders II 25.04.2024 Perşembe 08-12   

EST209 Avrupa Sanatı II 26.04.2024 Cuma 18-19 OKUYUCU- KOMESLİ A-403 

     

EST305 Osmanlı Sanatı VI 17.04.2024 Çarşamba 16-17 KÖŞKLÜ-DOĞAN A-404 

EST307 Bizans Mimarisi VI 18.04.2024 Perşembe 16-17 ÖZKAN- DOĞAN A-404 

EST311 Türk-İslam Sanatında Süsleme II 19.04.2024 Cuma 16-17 HALICI- DOĞAN A-404 

EST313 Teknik Resim II 19.04.2024 Cuma 18-19 GÖKLER- DOĞAN A-404 

EST303 Anadolu Selçuklu Sanatı VI 22.04.2024 Pazartesi 16-17 YURTTAŞ- DOĞAN A-404 

EAP319 Genel Arkeoloji II 22.04.2024 Pazartesi 18-19 KASAPOĞLU- DOĞAN A-404 

EST309 Avrupa Sanatı IV 24.04.2024 Çarşamba 16-17 OKUYUCU- DOĞAN A-404 

ÜSD Üniversite Seçmeli Ders IV 25.04.2024 Perşembe 08-12   

EST301 Ortaçağ İslam Sanatı IV 26.04.2024 Cuma 16-17 GEYİK- DOĞAN A-404 

     

EST423 Bizans Resim Sanatı II 17.04.2024 Çarşamba 19-20 OKUYUCU-DOĞAN A-405 

EST405 Osmanlı Sanatı VIII 18.04.2024 Perşembe 19-20 KÖŞKLÜ-KOMESLİ A-405 

EST403 Anadolu Selçuklu Sanatı VIII 19.04.2024 Cuma 19-20 YURTTAŞ-AYDIN A-405 

EST407 Avrupa Sanatı VI 22.04.2024 Pazartesi 19-20 OKUYUCU-KOMESLİ A-405 

EST411 Sanat Eleştirisi II 24.04.2024 Çarşamba 19-20 HALICI- DOĞAN A-405 

ÜSD Üniversite Seçmeli Ders VI 25.04.2024 Perşembe 08-12   

EST401 Ortaçağ İslam Sanatı VI 26.04.2024 Cuma 19-20 GEYİK- AYDIN A-405 

 

 

 

 

                            Koordinatör                                                                                                            Bölüm Başkanı 

Arş. Gör. Nihat Sefa KOMESLİ      Prof. Dr. Hüseyin YURTTAŞ 

 

Not 1: Üniversite Seçmeli Ders Sınav saatleri dersi veren öğretim üyesi tarafından verilecektir. 

Not 2: Bitirme Tez Çalışması dersinin Vize notları ilgili öğretim elemanı tarafından verilecektir. 
 


